лота) та назви відповідних класифікаторів предмета закупівлі і частин предмета закупівлі

(лотів) (за наявності): код ДК 021:2015 09320000-8 - «Пара, гаряча вода та пов'язана

продукція» (послуги з постачання теплової енергії).

3. Вид закупівлі: закупівля без використання електронної системи.

4. Очікувана вартість та обсяг закупівлі: 1 040 348,04 грн (Один мільйон сорок

тисяч триста сорок вісім гривень 04 копійки).

Обсяг закупівлі визначається на підставі річного планування, а також з урахуванням

потреби замовника на період січень-грудень 2025 року в розмірі 234,77 Гкал.

5. Підстави для здійснення закупівлі без використання електронної системи